



Pressmeddelande 31/03/2012

Statoil öppnar tre nya anläggningar för Biodiesel B100

Nu öppnar Statoil möjligheten för tung trafik att tanka Biodiesel B100 på ytterligare tre truckdieselstationer i Gävle, Jönköping och Göteborg. Att tanka dieselfordon med Biodiesel B100 ger väsentligt lägre koldioxidutsläpp.

– Biodiesel B100 är ett förnybart drivmedel för tung trafik. Eftersom transportsektorn i dag i stor utsträckning använder dieselfordon så kan de bidra till att minska koldioxidutsläppen genom att tanka Biodiesel, säger Johan Söderberg, Drivmedelschef Svenska Statoil.

Biodiesel B100 framställs ur raps och är ett förnybart drivmedel till diesel för främst tung trafik och minskar koldioxidutsläppen med 44 procent i jämförelse med B5-diesel som idag är standard på alla svenska Statoilstationer. Att använda B100 är ett enkelt sätt att gå över till förnybara drivmedelsalternativ för tung trafik.

– Biodiesel B100 kan användas i flera typer av dieseldrivna fordon. Det finns både tunga och lätta fordonmodeller med motorer och bränslesystem anpassade för produkten. B100 är ett enkelt sätt att gå över till förnybara drivmedelsalternativ för den tunga fordonstrafiken eftersom B100 är fullt utblandbart med vanlig diesel, säger Johan Söderberg.

Statoil har Sveriges största truckdieselkedja med 300 truckdieselanläggningar speciellt anpassade för tung trafik.

– Vi förnyar ständigt våra stationer för att anpassa drivmedlen efter våra kunders behov och erbjuder bästa möjliga produkter och rätt servicenivå vilket fordon de än kör. Statoil bygger framtidens drivmedelsstationer och i dagsläget kan vi erbjuda Biodiesel 100 på fem strategiskt placerade Truckdieselanläggningar från Malmö i söder till Gävle i norr och fler är på väg, säger Johan Söderberg.

Biodiesel B100 finns att tanka på följande Statoilstationer; Fosie i Malmö, Arendal i Göteborg, Solåsvägen i Jönköping, Spånga i Stockholm och Kryddstigen Gävle. Se mer på sök station på www.statoil.se

För ytterligare information, kontakta gärna:

Johan Söderberg, Drivmedelschef Svenska Statoil, 070-636 0871, josod@statoilfuelretail.com
Tove Grönkvist, Kommunikatör Svenska Statoil, 070-429 6445, tovgr@statoilfuelretail.com

Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag och ett helägt dotterbolag till Statoil Fuel & Retail ASA. I den svenska verksamheten ingår cirka 700 drivmedelsstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. Verksamheten består av utveckling, försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle, smörjoljor och gasol. Vårt nät av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig mat på vägen, gott kaffe på nymalda bönor som är ekologiskt och Fairtrade-märkt, biluthyrning, biltvätt och Svanenmärkt spolarväska på pump. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook.